



Prot. n. S-373/2021

*Spett.le*  
Azienda Regionale DSU Toscana  
Via P. Mascagni, 53  
53100 – Siena

c.a.  
RUP Geom. Barbara Innocenti  
Geom. Fabio Silvi

Oggetto: Offerta per un intervento di migioria Tecnologica presso la mensa di San Miniato a Siena (Art. 31 lettera B 475/78). – Spostamento linea Self.

Come da Vs. richiesta inviamo offerta per l'adeguamento degli impianti lo spostamento della linea Self.

L'offerta prevede l'esecuzione di nuove linee di alimentazione eseguite con cavi di tipologia e sezione adeguati nonché la modifica del quadro elettrico con l'installazione dei necessari dispositivi di sezionamento e sicurezza.

Allegati: n. 1 nuovo prezzo.

Associazione Temporanea d'Imprese



**CitiS**



**E.A.CO.S.**

ANALISI IMPORTI DI VENDITA						
Rif. Prezz. RT 2021 - Provincia di Siena o listino	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)	
TICFN84C32	BT DIN60 - Magnetot 4P Curva C 32A 6KA	Nr	1,00	122,66	122,66	
NUMA9S65440	Interruttore sezionatore iSW 4P 40A	Nr	1,00	73,20	73,20	
NUMA9DE3616	Interruttore MTD ICV40N 1P+N C 16A 30MA tipo AC	Nr	3,00	154,40	463,20	
NUMA9DE3620	Interruttore MTD ICV40N 1P+N C 20A 30MA tipo AC	Nr	2,00	154,40	308,80	
LEG89393	089393 Scatola Ester.B.Unirm 01390B00	Nr	6,00	7,75	46,50	
TICAM5440/16	Presa schuko e bipasso	Nr	4,00	10,07	40,28	
TICAM5180	Presa di corrente 10/16A	Nr	4,00	7,40	29,60	
TICAM5974AT5	RJ45 UTP Cat5E Avaya	Nr	4,00	29,86	119,44	
TIC503SA	Supporto 3P	Nr	6,00	1,41	8,46	
TICAM4803BBN	Placca 3P Bianco	Nr	6,00	2,70	16,20	
SAR10342	NUM10342 Quadro IP65 File 24MOD	Nr	1,00	85,50	85,50	
SAR40025	SL40025 N25 tubo Rigido Tipo 3321	Mt	3,00	1,52	4,56	
SAR44525	SL44525 RTSI25 Racc.tubo Scatola IRIS	Nr	2,00	2,41	4,82	
CELF16OR16-5G10B	Butile Multip 0,6/1KV 5G10mm Bob. Grigio	Mt	10,00	25,70	257,00	
CELF16OR16-3G4B	Butile Multip. 0,6/1KV 3G4mm Bob. Grigio	Mt	30,00	7,19	215,70	
CELF16OR16-3G2,5B	Butile Multip 0,6/1KV 3G2,5mm Bob. Grigio	Mt	30,00	5,18	155,40	
GEWGW44204	Scat.st.s/Pass.100X100X50	Nr	3,00	5,95	17,85	
ARN124P1601B	Blister Pressacavo+Dado NYPO PG16	Nr	10,00	1,45	14,50	
NUM83922	Base Modulare per 2 presr UNIKA	Nr	1,00	43,45	43,45	
NUM82181	Presa IB Par.Fuse IP65 3P16A220V	Nr	2,00	64,25	128,50	
FME73090	Adatt.SP.CEE A 1 BIP/SK+2 Bip.	Nr	1,00	18,50	18,50	
BOCTMC-25/1X17W	B00603 Minicanale	Mt	4,00	3,11	12,44	
BOCTMC-40/2X17W	B00605 Minicanale	Mt	4,00	5,36	21,44	
BOCTA-EN40X40W	B07584 Can.Parete	Mt	4,00	5,21	20,84	
BOCTA-EN100X60W	B01860 Can.Par.P.App	Mt	2,00	20,60	41,20	
					0,00	
					0,00	
Totale offerto voci di prezzario (€)					2.270,04	
Totale offerto scontato del 28% voci di prezzario regionale (€)					1.634,43	

Allegati: n. 1 nuovo prezzo.

